第1号様式
年　　月　　日

長岡京市長　　　　　　　　様

団体名
住　所
代表者名
長岡京市地域集会所に関する補助金交付申請書
長岡京市地域集会所に関する補助金交付規則に基づき、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
1　事業の内容
2　場　　　所
3　交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
第6号様式

年　　月　　日

長岡京市長　　　　　　　　様

団体名
住　所
代表者名

長岡京市地域集会所に関する補助金請求書
年　　月　　日付けで補助金確定通知を受けた補助金を下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

土地・施設等借上による地域集会所使用報告書
	使用日時
	使用場所
	使用金額

	計

	2分の1額

	補助金額（千円未満切り捨て）